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Jäsenesitys 
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Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Faksi s-posti, internet 
Postadress Besöksadress Telefon Fax e-post, internet 
Postal Address Office Telephone Fax e-mail, internet 
Sosiaali- ja terveysministeriö      

PL 33 Meritullinkatu 8 0295 16001 02951 63415 kirjaamo.stm@gov.fi 
00023 Valtioneuvosto Helsinki +358 295 16001 

 
+358 2951 63415 
 

stm.fi 
     

  

 
Sosiaali- ja terveysministeriö  

 

Työ- ja elinkeinoministeriön jäsenesitys sosiaali- ja 
terveysalan henkilöstön riittävyyden ja saatavuuden 
ohjelman alatyöryhmiin 

Työ- ja elinkeinoministeriö esittää sosiaali- ja terveysalan henkilöstön riittävyyden ja saatavuuden 
ohjelman alatyöryhmiin seuraavasti: 

1. Tilannekuva- ja ennustetyö (tietopohja) 
varsinainen jäsen: erityisasiantuntija Liisa Larja, liisa.larja@gov.fi, puh. 0295 047 036 
varajäsen: erityisasiantuntija Minna Ylikännö, minna.ylkanno@gov.fi, puh. 0295 047 102 

2. Osaamisen johtaminen; koulutusjärjestelmän, TE- palveluiden, tutkimuksen ja 
palvelujärjestelmän yhteistoiminta 
varsinainen jäsen: johtava asiantuntija Janne Savolainen, janne.savolainen@gov.fi,  
puh. 0295 067 042 
varajäsen: neuvotteleva virkamies Markku Virtanen, markku.virtanen@gov.fi, puh. 0295 049 068 

3. Työn veto- ja pitovoima, ammatillinen liikkuvuus, työolosuhteet, työhyvinvointi, sukupuolten tasa-
arvo ja niiden johtaminen 
varsinainen jäsen: erityisasiantuntija Maija Lyly-Yrjänäinen, maija.lyly-yrjanainen@gov.fi,  
puh. 0295 047 297 

4. Kv-rekrytointi ja työperäinen maahanmuutto 
varsinainen jäsen, puheenjohtaja: johtava asiantuntija Laura Lindeman, laura.lindeman@gov.fi,  
puh. 0295 047 205 
varajäsen, sihteeri: erityisasiantuntija Pipa Turvanen, pipa.turvanen@gov.fi, puh. 0295 047 226 

5. Palvelujärjestelmän uudistuvat osaamistarpeet koulutusjärjestelmässä ja koulutuspolut 
varsinainen jäsen: neuvotteleva virkamies Johanna Slaney, johanna.slaney@gov.fi,  
puh. 0295 047 017 

6. Tehtävärakenteet, työnjaon muutokset, urapolut ja osaamisen joustava käyttö 
palvelujärjestelmässä sekä pätevyysvaatimukset 
Työ- ja elinkeinoministeriöltä ei esitystä 
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7. Palveluiden ja palvelurakenteen vaikuttavuus, digitalisaatio-osaamisen käyttö 

varsinainen jäsen: johtava asiantuntija Tiina Salminen, tiina.salminen@gov.fi,  
puh. 0295 163 102  

TE-toimisto asiantuntijaverkostoon jäseneksi: Varsinais-Suomen TE-toimisto, Sote-, 

hytetoimialapäällikkö Terhi Tevameri, terhi.tevameri@te-toimisto.fi 

Ylijohtaja   Antti Neimala 

Kaupallinen neuvos Eeva-Liisa Koltta-Sarkanen 

  
 

Jakelu STM Sosiaali- ja terveysministeriö 
         
 

Tiedoksi Esitetyt jäsenet ja varajäsenet 
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